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DEEP OSCILLATION® Personal
Turvallinen, miellyttävä ja erittäin tehokas hoito-
laite. Hoitoindikaatiot: lihasten rentoutus ja pa-
lautuminen, vammat, venähdykset, turvotuksen 
ja kivun poisto. Nopeuttaa kudoksen paranemista 
esteettisen kirurgian operaatioiden sekä laserhoi-
tojen jälkeen.
Tutkittu HIVAMAT Deep oscillation hoitomuoto 
on hyväksytty ja hyväksi todettu työkalu myös  
Dr.Vodder lymfaterapeuteille Saksassa ja Itävallas-
sa sekä korvattava hoitomuoto Iso-Britanniassa ja 
Irlannissa. Tule FYSI-päiville, tutustu ja innostu tai 
ota yhteyttä niin kerromme lisää.

PainGone kipukynällä on helppo hoitaa 
kipupisteitä. Tutkittu menetelmä toimii 
kuten TENS hoitomuoto. PainGone ki-
pukynän impulssi tuotetaan kiteellä.

STIMPLUS Pro löytää parhaan stimulointi-
paikan ja hoitaa TENS virralla kipualuetta. 
Laitteen terapeuttinen vaikutus on erin-
omainen kipuhoidoissa.

SAGANET-kampanja FYSI-päivien aikana 
20.–21.5.2010 Espoo, Kongressikeskus Dipoli. 
Näyttelyyn pääsy on maksuton.
Rekisteröidy saganet-tilausohjelman asiakkaaksi ja 
saat 5 % lisäalennuksen kaikista saganetin kautta 
tehdyistä tilauksista vuoden 2010 loppuun.
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FYSI PÄIVIEN KAMPANJA: SAGANET TILAUSOHJELMA
Sunborn Saga Oy:n jälleenmyyjille ja sopimusasiakkaille tarkoitetun, Saganet tilausohjelman, käyttö- ja toimitusehdot (www.saganet.fi ).

Toimitusehdot ja maksuaika ja -ehdot: Yleisten Sunborn Saga Oy / Saga Spatech mukaisesti.

Käyttäjätunnus ja salasana: Saganet tilausohjelman käyttäjätunnus on sama kuin asiakkaan/yrityksen asiakasnumero. Käyttäjätunnus ja salasana ovat asiak-
kaan vastuulla. Asiakkaan on säilytettävä salasanaa huolellisesti ja ilmoitettava välittömästi, jos on aihetta epäillä salasanan joutuneen vääriin käsiin. Asiakas 
vastaa asiakastunnuksellaan ja salasanallaan tehdyistä ostoista. Asiakas saa valita salasanansa itse, mutta salasanan alkuun lisätään tilausohjelman 3-nume-
roinen tunniste, esim. valittu salasana KUKKA, johon lisätty tunniste 123KUKKA. Salasanassa kirjaimien koko on merkityksellinen. Saat käyttäjätunnuksen ja 
salasanan käyttöösi heti FYSI –päiviltä. 

Tilaan yritykselleni Saganet tilausohjelman tunnukset ja hyväksyn samalla yllä mainitut ehdot.

Yrityksen nimi:             

Y-tunnus:             

Osoite:               

Sähköpostiosoite:             

Puhelinnumero:             

Toivottu salasana:            

Oma nimi:             

Päiväys ja allekirjoitus:              


